
ifomdieâ du MJCtoiut fvU/véi

Tiluij^u6€MiieudSLIu0c^

1201 Maldegem - Strobruggé(1) 1201
7.30 9.45 H.HS 12.10113.45 14.10 15.45 16.10 17.45 18.10il9.45 20.10'20.35
7.401 9.55'l1.55 12.20i13.55 14.20|l5.55 16.20 17.55 18.20 19.55 20.20 20.45

Strobrufse (Greni) .
Maldesem (Stat.) ...

IXIX i t lXiX + ÎÎ I + X t iX| + iX
.. 7.15 7.40 9.20' 9.40 11.50112.20 13.50,14.20 15.50 16.20,17.50 18.20'l9.50
aI 7.25 7.50l 9.301 9.50 1Z00 12.30 14.00'l4.30 16.00 16.30 18.00|18.30|20.00

(1) Voor Brucae—^ Maldetem aie liin 242. (1) Pour Bruees —^ Maldecem voir liane 242.

1202
Eekio - Balgerhoeke - St-Laureins

St-Margriete 1202
EekIo (Markt)
Baleerhoeke (Station)
St-Laureins (Dorp)
St-Marcriete (Dorp)

X

St-Margriete (Dorp)
St-Laureins (Dorp)
Balterhoeke (Station)
EekIo (Markt)

IX 17| + I ♦ I X 'Zat. I X
.. I .. 8.02 .. '11.15' .. .. N §1215'2.15 Sam. ?17.00 ..

.. 5.50 6.13| 8.06 10.50 11.19,12.34 12.40 . S12.34 12.34 14.10 17.06 18.40

.. 6.00 6.22 8.15 11.00|11.30|12 42 12.50 ■d:;;12.42 12.42 14.20 17.15 18.50a' I I 151 '13.001 I
t  i X I ♦ X V ♦ t I Q - T :Zat. X ,. . I ' 7.30, . . Sam. . . i ..

5.30 5.55 7.45' 7.45 8.20 9.30 12.00 "g^l2.00 13.45 16.30 18.25
5.40 6.02 7..51 7.51 8.28 9.40 12.08 S^12.08 13.55 16.38 18.33
. . I . . 8.00 8.00 8.34 . . . Q^12.13 . . *16.44' ..

♦ Riiden Donderdats.
* Rijden op de schooldagen.

♦ Circulent le jeudi.
* Circulent les jours scolaires.

1205
Ecklo (St.tt'On) . .
EekIo (Markt) . .
Adeiem-Kruipuit
Ursel (Dorp) . . . .
Aalter (Station) . .
Aalter (Marlvt) . .

EekIo - Aalter 1205
4.50
5

6.05
6.10

♦  t ♦ Zat. ! X t
Sam.j

8.15 11.15 11.25 11.25,17.50 19.181
I  11.17] I I I I I 19.20'

.00 6.15 6.25 8.25 11.25 11.35 11.35,18.00119.28
6.20 I 8.35,11.35 11.45 11.45 18.10 19 38 1

.. 1 6.35 .. .. 11.50, .. 12.00 18.25 19.53
16.40 1 1II.55I 12.05 18.30 19.58

Aalter (Markt) . . .
Aalter (Station) . . .
Ursel (Dorp)
Adegem (Kruipuit)
EekIo (Markt)
EekIo (Station) . . .

t  , t i X , ♦ ♦ + I Zat. . X I +
'  ' ' Sam.' I

„  ' 6.40 .. .. 12 00 12.10 18.30 19.58,
6.45 ' 12.05 12.15118.35120.03 '

.. I .. 1 7.00 , 8.40 11.45 12.20 12.30 18.50 20.18
5.00 6.25 7.10 8.5011.55 12.30 12.40,19 00 20.28
5.15 6.40 I I I ,1233 I ' I 20.36

6.42 7.20I 9.0Cll2.05ll2.40 12.50 19.10 20 38

Rijden opdemarkt-
daien van Ecklo.

Circulent les jours
de marché à EekIo.

1206
EekIo Waterland-Oudeman -

St-Margriete 1206
X I +

6.30 6.46
6.4517.01
6.50'7.06

10.15
10.20
10.28
10.32

.  . 10.37
7.00 7.16 *10.47

I  +
10.00 14.00[17.50|21.34

14.15 18.05l21.49
14.2018.10 21.54
14.28 22.02
14.32 22.10
14.371 I 22.16
14.47 18.20 22.26

9Eekloo (Station) .. ..
St-Laureins (Wisken)
St-lan Bentille
Waterviiet (Dorp).. . .
Waterviiet (Hoogkast).

T Waterland-Oudeman. .
À St-Margriete{Dorp). .

X + I ♦ * I I t
7.46 8.04'l1.15 11.22115.22 19.07 22.56
7.3117.47:11.00
7.26 7.42 10.55
7.18 7.34i10.46
7.15 7.31 10.43
7.10 7.26ll0.38
7.00 7.16

11.05I15.05118.52 2Z41
11.00 15.00 18.47 22.36

I  1 I ,'8.39. I
"8-35;

I  I |'8.30|
10.47ll4.47ll8.20l22.26

^ Rijdt niet op de marktdagen van EekIo.
* Rijdt op de marktdagen van EekIo.

sTi

^ Ne circule pas les jours de marché i EekIo.
* Circulent les jours de marché! EekIo.



1207 Zelzate - Terneuzen 1207
Zelzate (Station)
Sas van Cent {A
(Schippershuis) .. )

Slulskil (Hôtel Meert)
Sluiskil (Kriiier)
Terneuzen (Bruz Ribbens)
Terneuzen (Car. Schoolw.)
Terneuzen (Markt) . ■ A

X ! îî i t|t|î«|X|Jî i + + 1X 1 X 1 «|t
6.30' 7.30 7.37 8.15, 8.30 9.30il0.30|10.4S,11.1S|11.30 12.30 13.30 13.50
6.40 7.40 7.47 8.2S' 8.40' 9.40110.40,10.55111.25111.40 12.40 13.40 14.00
6.431 7.43, 7.48 8.26 8.43 9.43 10.43 .. 11.26 11.43 12.43 13.43 ..

Mi l ' Mi l . L.i13.59i l i
116.59 7.59 8.02 8.40 8.59, 9.59,10.59

9

7.13 8.13

8.14|
8.161

8.55

.11' I 11.11
9.13 I 11.13

10.13

1.41 11.59 12.59

I  I Il2.11 I
I  112.13 I

!i1.55 13.13 14.14

) A
Zelzate (Station)
Sas van Cent...
(Schippershuis) .. i

Sluiskil (Hôtel Hcert)...
Sluiskil (Kriiaer)
Terneuzen (Bruz Ribbens)

X I X14.00 14.30 15.30'16.00 16.30 16.35 17.30 18.00 18.30 18.45 19.05'l9.30 20.15
14.09 14.40 15.40 16.09 16.40 16.45 17.40 18.09 18.40 18.55'19.15 19.40 20.25
14.10,14.43 15.43 16.10 1 6.43 16.46 17.43 1 8.10 18.43 .. 19.16,19.43,20.26

I M M I I I , I M M I M I I M
14.26 14.59 15.59 16,26 16.59 17.00 17.59118.26,18.59 .. 19.30 19.59 20.40
14.38 I I 116.38 I ,18.1l'l8.38 j , 19.43 | |20.53

19Terneuzen(Gar.Schoolw.)i14.40 j I | 16.40 I 1 j 18.13,18.40'
Terneuzen (Markt) . ■ À' _ 15.13 16.13 17.13 17.15
~^X" I +"~l X 1 + ^X . ̂
20.30 21.10 21.30 22.00 22.20 @
20.40121.22 21.40 22.09 22.30
20.43'21.25|21.43 22.10 22 33

21.59

1

Zelzate (Station)
A'Sas van Cent 1

t  (Schippershuis) /A
S'uiskil (Hctel Meert) ....

X

9.13
.45 I 20.55

20.13

20.59 21.40
21.531
21.55

22.26 22.49
22.38,22.58
2Z40'23.00

Sluiskil (Kriiter)
Terneuzen (Brut Ribbens)
Terneuzen (Gar.Schoolw.)
Terneuzen (Postkantoor) ..
Terneuzen (Markt).. .. ..

I X X + +
6.13 7.20 7.35 7.45 8.20 9.20
6.001 7.07 7.25 7.35 8.07 9.07
5.58 7.05 7.24 7.34 8.05 9.05
5.42| M I I r I I

I  1 6.49 7.10 7.20 7.49 8 49

5.24 6.37 6.57, 7.07 7.37 8.37
5.221 6.35 6.55 7.05 7.35 8.35

Terneuzen (Markt) ....
Terneuzen (Postkantoor)
Sluiskil (Kriiier)
sluiskil (Hôtel Meert)
Sas van Cent (A
(Schippershuis) .. I

Zelzate (Station) .... A

X | t +|X X I X I + i + i X| + i X l + IX
9.35 .. IO.I5I1O.35 11.35 12.35 12.55 .. ;13.28 14.00 14.35 15.25 15.35
9.37i 10.17 1 0.37 11.37 12.37 12.571 13.30 14.02 1 4.37 15.27 15.37
9.49 .. 10.29 10.49 11.49,12.49 13.09 .. ' 1 ,14.15 14.49 15.39 15.49

I  I I I I I I I (13.491 I I I I I M10.05 .. 10.43 11.05 12.05113.05 13.23, .. |l4.05 14.29 15.05 15.53 16.05
10.07 10.25,10.45 11.07 12.07|13.07+3.25 13.35 14.07 14.30 15.07 15.55 16.07
10.20 IO.35I1O.55 11.20 12.20'l3.20 13.35 13.45 14.20 14.40 15.20 16.05 16.20

Terneuzen (Markt) ....
Terneuzen (Postkantoor)
Sluiskil (Kriiier)
sluiskil (Hôtel Meert)
Sas van Cent j A
(Schippershuis) .. I

Zelzate (Station) ....

+  XiX i + + 1 X1 + X + X l + j X i
16.00 16.35|17.35 .. 18.00 18.35 19.15 19.35 20.00 20.35 21.15 21.28,
16.02 16.37'l7.37 ,18.02 18.37 19.17 19.37 20.02 20.37 21.17 21.30'
16.15,16.49:17.49 .. ,18.15 18.49 19.29 19.49,20 15 20.49 21.29 |

I  I I I M M I I I I M I I I I I 21.49
16.29 17.05,18.05 .. 18.29 19.05 19.43 20.05 20.29 21.03 21.43 22.03
16.30 17.07 18.07|18.20 1 8.30,19.07,19.45 20.07,20.30 21.07 21.45|22.07

A 16.40 17.20ll8.20 18.30l18.39ll9.20ll9.55 20.20120.40121.20 21.55122.17

1208 St-Nikiaas - Huist 1208
St-NikIaas (Station) ....
St-Pauwels ((Ories)
Kemzeke (Hoek)
Paal (Grens)
De Klinie (Station)
Paal (Grens)
HuIst (Markt) A

HuIst (Markt)
Paal (Grens)
De Klinie (Station)
Paal (Grens)
Kemzeke (Hoek)
St-Pauwels (Dries)
St-NikIaas (Station) .. A

Zat. @
Sam.i I
6.40 ..
6.50
6.55 6.55
7.05 7.051
7.10 7.10
7.15 7.15'
7.25 7.25

+ Zat.
Sam.

.. 8.15 9.55 12.25 13.55 16.55118.50 19.55
8.25 10.05 12.35 14.05 17.05119.00 20 05

8.251 8.30 10.10 12.40 14.10 17.10'l9.05 20.10
8.35 8.40 10.20 12.50 14.20 17.20|19.15i20.20,

i l il y Ili l ili i i
8.45 8.50 10.30 13.00 14.30 17.30119.25 20.301

X i I I sa iZat. 1 + iZat. I + I
I  ' Sam.' Sam.'

7.25 8.50 11.45 13.10 15.45 17.35 17.45 18.10 19.45 20.30
7.35 9.00 11.55 1 3.20 1 5.55 1 7.45 1 7.55 1 8.20 1 9.53 20 40

i  I I I I I ' I iTss I I V 1 i I I
7.45 9.10|17..05 13.30 16.05 18.05,18.05 18.30,20.03 20.50
7.50 9.15 12.10 13.35 16.10 18.10 18.10118.35 20.55
8.00 9.25 12.20 13.45116.20ll8.20|l8.20ll8.45l .. i21.05

1214 Roesbrugge - Oost-Cappel 1214
9*4o|l2*30 16.011
9.45112.55 16.151

1.011 1 Roesbrus^e—a| 9.2S|12.30|15.5o[| • Ne circulent pas les
Ï.ISlYOost-Capacl.. 11 9.15l12.25!l5.45|l ♦ Riiden niet Dinsdais.

mardi et vendredi,
nocn Vriidais.

3 39



Ronse - Berchem - Ruien (Kluisberg) ■ ^ ̂
I ̂  I A (Renaix - Berchem - Ruien | V I A■  ■ V l'Enclus) ■ A ■ W

Rome (Station)
Sanatorium
Kwaremont (Plaats) ...
Berchem (Plaats)
Ruien (Plaats)
Ruien (Kluisberi) .... A

Jî l JÇ I (♦I + IXI + I^' IX + 1 +S.30| 6.4Sl e.is 11.30 .. 12.10 12.45|f4.25 16.05 18.10 19.10121.00
5.441 6.59 8.29 11.44 1^24 12.59 14.39 16.19 18.24|19.24,21.14
5.491 7.04 8.351 .. 11.49'lZ29jl3.04 .. 16.24 18.29| 19.29 21.191
5.54' 7.09 8.40| 11.54 1X34 13.09 1 6.29118.34 1 9 J4 21.24,
6.00, 7.15 8.45' . . ,12.00.1X40113.15 .. il 6.35118.40 19.40|21.30

'  Il6.40l18.45ll9.45 21.35l8.501 1X05llX45i13!20

Ruien (Kluisberc) ..
Ruien (Plaats)
Berchem (Plaats)
Kwaremont (Plaats)
Sanatorium
Rojase (St^ion) ..
♦ Riiden oo Zon- en Wocnsdasen.

Nietop fcrstdaaen.

6.05 7.18

6.18' 7.31
6.28 7.41
6.421 7.55

i'l^15ll3'!30li 1X05 ,
12.08 13.18 13.33!
1X14113.24 13.39
12.2l'l3.31|13.46

16.50 18^5'l9.55l22.35i
16.53 18.58:19.58 22.38
16.59 4 9.04120.04 22.44
17.06 19.11120.11 22.517.un j I/.uoj 17.1 1 ixu. 11

9.16111.50 12.31113.41113.56 15.45 17.16ll9.21120.21 23.019.3011X04 1X45ll3.55 1 4.10115.59 17.30 19.^20.35123.15
'^''Circulent les dimanche et mercredi.

Pas les iours fériés.

1217
Ronse

(Renaix)
Oudenaarde
(Audenarde) 1217

Ronse (Station)
Ronse (Maritt)
Louise-Marie Couplez
Ellezelles (Wolfscat) .. . .
Schorisse (Dorp)
Maarke-Kerkem (Dorp).
Etikhove (Commerce) .
Leupeaem (Café Richard)
Oudenaarde(Markt) . . .
Oudenaarde (Station) A

5.55:
6.051
6.10
6.20 !

7.00 8.00
7.03
7.17
7.21
7.30
7.35
7.40
7.47
7.52
7.55

8.03
8.17
8.21
8.30
8J5
8.40
8.47
8.52
8.55

i  * I 1
I  ' Sam.l

9.00,11.35 1X10
9.03 11.381X13,
9.17 11.521X27
9.21 11.56;12.31l
9.30 12.05,12.401
9.35 12.10!i2.45|
9.401X15 1X50
9.47 12.22 1X57]
9.52,12.27113.02
9.55llX30ll3.05

I  1 I14.05'l6.15l . .
14.08 16.18 18.30
14.2216.3218.44,
14.26 16.36 18.481
14.35 16.45 18.57
14.40 16.50
14.45|16.55 ..
14.52 17.02
14.57 17.07 ..
15.00 17.10

19.00
19.03
19.171
19.21
19.30,
19.35
19.40'
19.47|
19.52
19.55'

Oudenaarde (Station)
Oudenaarde (Markt)
Leupeaem (café Richard)
Etikhove (Commerce) . .
Maarke-Kerkem (Dorp)
Schorisse (Dorp)
Ellezelles (Wolheat) ... .
Louise-Marie Couplez
Ronse (Markt)
Ronse (Station) A

6.201
6.30;
6.341
6.47
6.50

8.00' 9.00
8.03, 9.03
8.08! 9.08
8.15 9.15
8.20i 9.20
8.25 9.25,
8.35- 9.35
8.39: 9.39
8.52 9.52'
8.55I 9.55

10.30.13,
10.33'l3
10.38,13
10.4513
10.5013
10.55 13
11.Û5|13
11.09113
11.22113
11.25 14

05 15.05 17
0815.08,17
13 15.13 17
20,15.20 17,
25'l5.25 17
30 15.30'l8
40 15.40;i8
,44,15.44 18
57115.57 18
00 16 00

X I +
351 .. 20 00
381 20.03
43 .. 20.08
,50 20.15
551 . . 20,20
00,19.00 20.2i|
10'19.10 20.351
14 1 91 4 20.39
.27,19.27 20.52

20.55,

^ Donderdais.
♦ Niet Zaterdags.

leudi.
Pas samedi.

1221 Asse - Ternat 1221
Asse (Plaats) .,.
Ternat (Station)

/S | /S /i T ' \ 9 \ ■ ♦I T I T5.55 6.00 612 6.25 6.30' 8.05 11.45 S § 1X05 12.30|15.30|16.15
6IOI 61 51 6.27 6.40 6.451 8 20:11.50 N Jî 12.20 12.45115.45'l6.30
Xl^^lX IXIX I t 1- 1

Ternat (Station) 8.0011.50 12.45'l8.20 18.40 18.48 22.40 22.50,
Asse (Plaats) aI 615 12.05 13.05 18.35 18.55 19.03 22.55 23.05
• Riidc op aile daien van het schooliaar.
^ Riiden Donderdaas.
T Riiden Maan-.Dins-. Woens- en Vriidacs.

• Circule tous les iours de l'année scolaire.
♦ Circulent le ieudi.
y Circulent les lundi, mardi, mercredi et vendredi

1226 Nederbrakel - Ninove 1226
Nederbrakel (Kork)
St-Maria-Licrde (Station)
Ophasseit (Kerk)
Stecnhuize (Kristus) ....
Voorde (Calvaire)
Appelterre (Brusscl.)
Ninove (8ruc> A

5Ô0[ 6.25 8.30 11.00 13.30116.00 18.00,20.00^
510| 6.35 8.40 11.10 13.40 161 0|1810'20.10
"  ' 8.4911.1913.4911619 1319.2019

8.5311.23 13.53i16.23ll8.23 20.23,
9.00111.30,14.00116.30 18.30,20.30
9.02'l1.32'l4.02'l6.32 18.32 20.32'

5191 6.44
5.231 6.48
5.30 6.55
5.32 6.57
5.451 710 915:11.45 14.15 16.4518.45 20.45

Ninove (Brut)
Appelterre (Brussel.) .
Voorde (Calvaire)
Steenhuize (Krrstus)
Ophasseit (Kerk)
St-Maria-Lierde (Station)
Nederbrakel (Krrk) A

340

'  ̂ I I I I5.45] 7.30 9.30'l0.00ll2.30 14.30117.1.0,19.00 21.00 I
5.52i 7.37 9.37 10.07 1X37 14.37ll7.22''i9 07 21.07 '
5.55 7.40 9.40 10.10,1X40 14.40 17.25 19.i0 2110
6.00 7.45 9.45 1 0.15 12.45 14.45:17.30 19.15,2115 ,
6.03 7.48 9.48 lO.iS 1X48114.43 17.33 19.18 2118
6.15 : 8.00 10.00'l0..30 13.00 15.00ll7.-«5 19.30 21.30
6J0; 815 10.15i10.4S 13.15 1515:18.00 19.45l21.45

▲ Niet Dinsdass.
♦ Dinsdacs.

▲ Pas le mardi.
♦ Mardi.



1227
Denderhoutem....
Dries
De Kam (Entrepr).
Hetderaem (Dorp)
Aaicem (Oorp) ....
Lansemunt
Mer* (Broek)
Mare (Dorp)
Oostdorp
Haaicerc (Ede)
Nieuwcrkerken (Dorp)..
Aaist (Capucienen)
Aaist (StatKvi)^

f  -zatTi X r
I  ; Sam.'

I Zat.
Sam.

Zat. 1
Sam.

i13.0S 13.30
13.1013.35
13.15 13.40
13.22 13.45

6.52 7.55 9.00 9.22 9.52 11.30 11.40 12.30,13.26 13.52
8 116.56

7.00
7.05
7.13 î
7.181
7.25

.001 9.05 9.261 9.56
8.05 9.10, 9.30 10.00
8.10 9.15 9.35 10.05
8.151 9.201 9.43 10.12

.35 11.42 1Z35 13JO
11.40 11.47 12.40 13.35
11.45i11.51i12.45ll3.43
11.50 11.55,12.50113.48

8.201 9.25' 9.48 10.18 11.55112.00 12.55 13.55
8.251 9.30 9.55|10.25ll2.00'l2.05 13.02ll4.00

'14.00
14.05;
14.101
i14.15 ..
14.22'16.00
14.26,16.04
114.3016.09

14.06 14.15 14.35 16.14
14.14 14.20 14.43 16.20
14.18 14.25|14.48 16.25
14.25 14.32 14.55 16.32

13.56
14.001

18.351
.. .. .. .. 18.40 ..

' I l 18.45'
.. .. .. 18.50 ..

16.35 |17.35 18.55 20.35
16.38' .. .. 17.38 19.00 20.38^
16.43 17.43 19.05 20.45
16.47,16.50 17.25 17.48 19.10 20.50
16.52 16.58 17.30 17.52 19.15,20.55
16.57 17.03,17.35 17.55 19.22*21.00
17.05ll7.10ll7.40 18.00 19.30 21.05

Denderhoutem A
Drics >|k
De Kam (Entrepr.) ....
Helderaem <Dorp)
Aaisem (Dorp)
Lanaemunt
Mere (Broek)
Mere (Dorp)
Oostdorp
Haaitert (Ede)
Nieuwerkerken (Dorp)

* f Aaist (Capucienen)
À Aaist (Station)

« ' X i + i, u I +
I  Zat. I Zat.

.. I .. .. I Sam. ! Sam. ..
I 9.25 I 1Z58

.. I 9.20, .. .. .. 12.53
9.151 '12.48

.. 9.10 1Z43
7.55 9.0211.30 11.40 12.30(12.36
7.50 8.58 11.27 11.37 12.27'l2.32

, 8.53)11.2211.32 12.22 12.27
i  8.5011.17 11.27 1Z17I12.22

7.40 8.45 11.1211.22 12.12112.17
I  8.40111.07 11.17 12.07 12.12

7.30 8.35 11.00111.1 Ol 12.00ll2.05

Aaist (Station)
Aabt (Capucienen)
Nieuwerkerken (Dorp)..
Haaitert (Ede)
Oostdorp
Mere (Dorp)
Mere (Broek)
Langemunt
Aaigem (Dorp)
Heldergem (Dorp)
De Kam (Entrepr.)
Dries
Denderhou^m ^A

Rjîden Zaterdacs.
• Riidt niet Zaterdags.

12.10'13.05ll4.00 15.30 16.05 16.35 17.00 17.10,17.30 18.10|20.00|21.10
12.17i13.12|14.04 15.35 16.121 j 17.07(17.15 17.37'l8.17|20.07|21.17
1Z22'l3.17 14.08115.40 16.17(16.43 17.12 17.20 17.42'18.22l20.12 21.22
12.27 13.25'l4.15 15.45,16.22*16.48 17.17 17.25 17.47 18.27(20.18 21.27

15.50'l6.26, ,17.22' 17.5218.32 2023 21.32
15.55,16.30 .. '17.271 17.57(18.37 20.28 21.37
,16.00 16.35 117.30 18.00,18.42 20.31121.42

12.32 13.30
12.37 13.35
12.40,13.38
12 18 21.47 13.45
12.55 13.50
13.Q0 13.55
13.05'l4.00)

.0718.49
18.12*18.55
18.1719.00
18.25 19.05
.. 119.12

119.15

.49
21.55
22.00
22.05
22.12,
22.20'

Circulent le samedi.
Ne circule pas le samedi.

1228 Asse - Aaist 1228
6.45 9.15 11.55 13.30,16.15 18.10
6 55 9.25112.05 13.40'l6.25,18.20
7.05 9.37 i 12.17113.52 16.37 18.32
7.16 9.48,12.28 14.03 1 6.48 18.43
7.20 9.5011230 14.05 16.50(18.45
7.25 9.55112.35 14.10ll6.55 18.50

Asse (Wiindruif) A
Meldert (Dorp)
Moorsel (Station)
Herdersem (Boskant) ....

y Aaist (Kliniek)
A Aaist (Station)

XI I I +
8.10 10.35'l3.20'l4.50 17.40 19.30
8.00
7.50
7.39
7.35
7.30

10.25 13.10 14.40,17.30119.20
10.15 13.00|14.3017.20ll9.10
10.04i12.49 1 4,19 17,09118.59
10.00 1 245 14.15 17.05118.55
9.5511240 14.1oll7.00ll8.50

123! Hoboken - Merksem 1231
Hoboken (Cockerill) : ÎÎ6.45 - X7.30 - 8.15 - 9.00 - 9.45 - 10.30- 11.15-12.00-12.45-13.30-14.15-

15.00 -15.45 -16.30 -17.15 -18.00 -18.45 -19.30 - 20.15 - 21.00 - 21.45 - 22.30 - 23.15.
Merksem (Lindeboomplein) : X6.25 - 7.10 - 7.48 - 8.40 - 9.25 - 10.10 - 10.55 - 11.40 - 12.25-13.10-

13.55 -14.40 - 15.25 -16.10 -16.55 -17.40 - 18.25 -19.10 -19.55 - 20.40 - 21.25 - 22.10 - 22.55,

I ̂  "ï "î A"twerpen (Cent.) - Antwerpen (L. O.) I ̂J Mmôô Anvers (Cent.) - Anvers (Rive Gauche) | A
Antwerpen (Cent.) - Groce tunnel - Strand - Antwerpen (L. O.) en vice-versa : zeer intensieve

dienst.
Antwerpen (Cent.) : Eerste vertrek : ÎÎ4.20 -+4.30;

laatste vertrek : Ô.05.
Antwerpen (L. O.) : Eerste vertrek : JÎ4.35 -+4.50;

laacste vertrek : îîO.20 -+0.30.

Anvers (Cent.) - Grand tunnel - Plage - Anvers (R. G.) et vice-versa : Service tria intensif.
Anvers (Cent.) : Premier départ : X4.20 -+4.30;

dernier départ : 0.05.
Anveri (R. G.) : Premier détiart ; 5Ç4.35 - +4.50;

dernier départ ; î{0.20- +0.30.

iTi



1238 Essen-Essen (Grens.-Front.) 1238
Etsen (Station)
Esten (Grens.) A

"ai oai'inai' Vervolgenj op uur 31 tôt 21.31 (laatste vcrtrek).
7 37' 8 37 8 37 10 37 Ensuite à l'h. 31 jusque 21.31 (dernier départ).

Efsen (Grens.)
Easen (Station) A

•^1.1 ona o ̂  'm Vervolgens op uur 24 tôt 21.24 (laatste vertrek).
Ut lit liSlî§:î3' Ensuite à l'h. 24 jusque 21.24 (dernier départ)

1239 Antwerpen (Anvers) - Kruisschanssiuis 1239
Antwerpen (Fr. Rooseveltplein : 7.00 - 8.1S- 9.45 -11.15 -12.45 -14.15 -15.45 -16.55 -18.10 - 19.50.
Kruisschanssiuis : 7.35 - 9.00 -10.30 • 12.00 -13.30 -15.00 - 16.20 -17.35 -18.50 - 20.35.

I M jÊf\ Antw. (F. Rooseveitpl.) - Kaai 227of 232 ■ ̂  jÊf\
I .Z.^tlJ(Anvers (F. Rooseveitpl.)-Quai 227ou232) |

OP WERKDAGEN • EN SEMAINE :

Antwerpen (F. Rooseveltplaats) - Anvers (pl. F. Rooseveit) —>- Kaai 217 - Quai 227 : 5.10 -
5.40 - 6.25 - 7.15 - 7.45 - 8.05 - 9.15 - 10.15 -11.00 - 12.15 -12.40 - 13.45 - 14.30 - 15.00 - 16.00 - 17.00 -

17.55 -19.00 - 20.00 - 21.00 - 21.30.

Kaai 227 - Quai 227 —V Antwerpen (F. Rooseveltplaats) - Anvers (pl. F. Rooseveit) ; 5.30 -
6.00 - 6.50 - 7.35 - 8.05 - 8.45 - 9.40 - 10.35 - 11.45 - 12.35 - 13.05 - 13.30 - 14.05 - 14.50 - 15.30 -
16.00- 16.30-17.25 -18.30-19.30 - 20.30 - 21.30 - 22.00.

Antwerpen (F. Rooseveltplaats) - Anvers (pl. F. Rooseveit) —>■ Kaai 232 - Quai 232 ! 5.00 -
6.00 - 6.50 - 7.30 - 8.30 - 9.30 -10.45 -11.45 -13.00 -14.00 -15.15 -16.30 - 17.30 - 18.30 - 19.30 - 20.45.

Kaai 232 - Quai 232—>■ Antwerpen (F. Rooseveltplaats) • Anvers (pl. F. Rooseveit) : 5.30 -
6.30 - 7.15 - 8.00 - 9.00 -10.15 -11.15 -12.15 -13.30 -14.30 -15.55 -17.00 -18.00 -19.00 - 20.10 - 21.30

OP ZON- EN FEESTDAGEN - LES DIMANCHES ET JOURS FERIES :
Antwerpen (F. Roosevelplaats) - Anvers (pl. F. Rooseveit) —>• Kaai 227 - Quai 227 : 5.05 •

6.40 - 7.20 - 8 40 - 10.10 - 11.40 - 13.10 - 14.40 - 16.10 - 17.50 - 19.25 - 21.00.
Kaai 227 - Quai 227—>• Antwerpen (F. Rooseveltplaats) - Anvers (pl. F. Rooseveit) : 5.20 •

7.00 - 7.40 - 9.00 - 10.30 - 12.00 - 13.30 - 15.00 - 16.30 - 18.10 - 19.45 - 21.20.
Antwerpen (F. Roosevelplaats) - Anvers (pl. F. Rooseveit) —>■ Kaai 232 - Quai 232 : 5.40 -

8.00 - 9.25 - 10.55 - 12.25 - 13.55 - 15.25 - 16.45 - 18.30 - 20.15 - 21.00.
Kaai 232 - Quai 232 —>■ Antwerpen (F. Roosevelplaats) ■ Anvers (pl. F. Rooseveit) ; 6.00 -

8.20 - 9.50 - 11.20 - 12.50 - 14.20 -15.50 - 17.20 - 18.55 - 20.40 - 21.30.

j24 I ^nvers) (Groeningerplein-Bolivarplaats) |241
Eerste vertrek Groeninserplein (van Monfortstr.) 6.00 en Bolivartplaats 6.50. vervolgens aile 20 min.

aan beide eindpunten. Laatste vertrek Groeningerpl. (vanIMontfortstr.)23.00 en Bolivaarpl. 23.45.
Premier départ Groeninserplein (van Monfortstr.) 6.00 et Bolivarplaats 6.50. ensuite toutes les

20 min. aux deux points extrêmes. Dernier départ Groeninserplein (van Montfortstr.) 23.00
et Bolivarplaats 23.45.

1243 Antwerpen (Anvers) - J 243
ZEER INTENSIEVE DIENST

Antwerpen (Centr.) ^^Elsdonk (De Burletlaan) :
Eerste vertrek : 6.00 - Laatste vertrek : 0.15 - Zaterdags en Zondags : 0.30.

Antwerpen (Centr.) —V Edesem (Drie Eikenstraat) :
Eerste vertrek ; 6.00 - Laatste vertrek ; 0.15 - Zatcrdags en Zondags ; 0.30.

Elsdonk : Eerste vertrek : 6.33 - Laatste vertrek : 0.48 - Zaterdags en Zondags : 1.03
Edesem (Drie Eikenstraat) : Eerste vertrek : 6.30- Laatste vertrek : 0.45 - Zaterd. en Zondags : 1.00.

SERVICE TRES INTENSIF

Anvers (Centr.) — Elsdonk (De Burletlaan) ;
Premier départ : 6.00 - Dernier départ : 0.15 - Les samedi et dimanche ; 0.30.

Anvers (Centr.) —>- Edeeem (Drie Eikenstraat) :
Premier départ : 6.00 - Dernier départ ; 0.15 - Les samedi et dimanche : 0.30.

Elsdonk : Premier départ : 6.33 - Dernier départ ; 0.48 - Les samedi et dimanche ; 1.03.
Edesem (Drie Eikenstraat) : Premier départ : 6.30 - Dernier départ : 0.45 - Les samedi et dim.
__



I ̂  ̂ r Uccle (Globe) - Uccle (Vivier d'Oie) ■ ^ >| r*
I  Ukkel (Globe) - Ukkel - (Diesdelle) | JA^
Départ à Uccle (Vivier d'Oie) - Vertrek te Ukkel (Diesdelle) :
En semaine - Op vrerkdagen : 6.30 - 7.30 - 8.30 - 9.30 - 11.00 - 12.00 - 13.00 - 14.00-15.30-16.30-

17.30 - 18.30 - 19.30 - 20.30.
Les dimanches et jours fériés - On Zon- en feestdaeen : 8.30 - 9.30 -11.00 - 12.00 - 13.00 - 14.00 -

15.00 - 16.00 - 17.00 - 18.00 - 19.00 - 20.00 - 21.00 - 22 00.
Départ Place Danco via Calevoet - Vertrek Dancoplaats over Kalevoet :
En semaine - Op werkdaeen : 7.00 - 8.00 - 9.00 - 10.30 - 11.30 - 12.30 - 13 30 -15 00 -16.00 - 17.00 -

18 00 - 19.00 - 20.00 - 21.00.
Les dimanches et jours fériés - Op Zon- en feestdaeen : 9.00 -10.30 - 11.30 - 12.30 .13.30 -14.30 •

15.30 -16.30 - 17.30 - 18.30 - 19.30 - 20.30 - 21.30 - 22.30.

1246 Bruxelles (Brussel) - Uccle (Ukkel) 1246
Bruxelles (Nord) Uccle (Avenue W. Churchill) : D. 6.42 - 5Î6.51 - t6.57 - «6.59 - «7.05 -
+ 7.10 - «7.13 - 7.20 et toutes les 10 i 15 minutes jusque 19.50.

Le service est orolongé jusqu'i la Place Oanco : du lundi au vendredi, entre 6.59 et 8.27; 11.36 et 13.20;
15.41 et 19.10. le sam.. entre 6.59 et 8.27:11.36 et 19.10. les dim. et jours fériés entre 10.50 et 19.05.

Uccle (Avenue W. Churchill)—>• Bruxelles (Nord) : D. 7.01 et. en moyenne, toutes les 10 i
15 m'nutes lusque 20.10.

Départ de la place Danco : toutes les 30 minutes en moyenne : du lundi au vendredi, entre 7.32
et 9.02: 12.07 et 13.50: 16.16 et 19.40, le samedi, entre 7.32 et 9.02; 12.07 et 19.40. les dimanches
et jours fériés, entre 11.20 et 19.40.

Brussel (Noord) Ukkel (W. Churchilllaan) : V. 6.42 - «6.51 -+6.57 - «6.59 - «7.05 - +7.10-
«7.13 - 7.20. vervolgens aile 10 tôt 15 minuten tôt 19.50.

De djenst is verlencd tôt de Dancoplaats : van Maandas tôt Vriidag tussen 6.59 en 8.27:11.36 en 13.20:
15.41 en 19.10. Zaterd.. tussen 6.59 en 8.27; 11.36 en 19.10. enop Zon- en feestd. tussen 10.50 en 19.05.

Ukkel (Vif. Churchilllaan) Brussel (Noord) : V. 7.01 en. gemiddeld. aile 10 à 15 min. tôt 20.10.
Vertrek op de Dancoplaats ; gemiddeld om de 30 minuten ; van Maandag tôt Vriidag tussen 7.32

en 9.02: 12.07 en 13.50: 16.16 en 19.40. Zaterdags tussen 7.32 en 9.02: 12.07 en 19.40. op Zon- en
feestdagen. tussen 11.20 en 19.40.

1247 Hamont - Weert 1247
Hamont (Station) . .1 «6.45 «7.S0 8.50 10.50 12 45 14 45 16.45 18 45 20.45
Weert (Stai.on) . .^. Al «7.20 j<8.20 9.20 11.20 13.20 15 20 17.20 19 35 21.20
Weert (Station). . .77. . .1 «7.20 "«8.20|10.10 12.10114.10 16.10 «17.201 «18.00 +18.10120.101
Hamont (Station) .... a|«7.50 «8.50 10.40 12.40| 14.40116.40 «17.50 «18.40 +18.40120.401

1248 Achel - Valkenswaard - Eindhoven 1248
« I I + ,

9.00 11.00 13.00 15.00 18.03,21.00 23.00 «Achel (Station)
, « I I I I +
A 8.45|10.40,12.45i14.43 17.45l20.42|22.42

9.30|11.30|13.30 1 5.30 1 8.30 21.30,23.10 TValkenswaard (G )A 3.20 10.20 12.20 14.20,17.20(20.20 22.20
9.50'l1.50'13.50 15.50 18 50'21.50'23.50!AEindhoven (Paritift 18 00 10.00 12.00 14.00ll7.00'20.00 22.00

1249 Hamont - Budei - Eindhoven 1249
Hamont (Station) | «6.45 « 7.50| 8.50110.45 12.45
Budel (Markt) >7.00 ) 8.00' 9.00 11.00,13.00
Eindhoven (Park) .... Al >7 45 ) 8.45 9.45'l1.45'l3.45

14.45 16.45 1 8.45 20.451
15.00|17.00i19.00 21.00
15 45'l7.45i19.45 21.45

>7.50 > 9.50 11.50 13.50 15.50 «16 50 17.50 19.50
> 8.30 > 10.30 1 2.30 14.30 1 6.30 «17.40 18.30 20.30
«8.50 «10.40 12.40 14.40 16.40 17.50 18.40l20.40i

Eindhoven (Park)
Budel (Markt)
Hamont (Station) .... A

1250 Maaselk - Roosteren 1250
111.1015.10 18.10 20.101 I Maaseik (Station)....
lll.lS 15.15 + 8.15 20.1 SiV A Roosteren (Maas)....

A A|10.35 14.35118.06119.351
TIi0.30 14.30 18.01119.301

1251 Flémalle-Haute - Trixhes 1251
I«I « I « I « I +
5.O5I6.O5 7.05 8.00 8.00
5.171(^7.17 8.12 8.J[5

puis - vervolgens DIV «8.40 - «11.15 - «11.50 -
«1Z25 - +13.00 - «13.05 - «13.40 - +14.00 -
«14 10 - «14.45 - +15.00 - «15.25 - +16.00 -
«16.13 - «16.45 - +17.00 - «17.20- +18.00-
«18.15 - +18.38 - «18.57 - «19.45 - «20.25 -
«21.05 - «21.38 - «22.10 - +22.20- «23.05 -
+ 23.15.

I « I « I «
5.18 6.23 7.20 ..

^  _ _ _ 5.32I 6.3J 7^34 _
puis - vervolgens D/V «8.20 - +8.30 - «9.00
«11.33 - «12.07 - «12.45 - «13.20 - +13.30
«13.55 - 14.30 - «15.05 - +15.30 - «15.45
16.30 - «17.05 - +17.30 - «17.45 - +18.20
«18.35 - +18.56 - «19.13 - «20.05 - «20.45
«21.20 - «21.53 - «22.35 - +22.45 - «23.23
+ 23.31.

343



1252 Charleroi (Sud) - Charleroi (Alouette) 1252
Charferoi (r. Motte)
Charleroi (r. Roton)
Charleroi .... ) A
(Gare du Sud) .... )

Charleroi (r. Roton)...
Charleroi (r. Motte) A

7.25' .. 8.35 .. 1
7.30 8.10, O.dO 9.10
7.39 8.19 9.19
7.50 8.201 8.50 9.20
7.59 8.29 8.59 9.29,
.. aS'Il .. 9.3-1'

puis i l'heure 10 iusque 22.10

vervolgcns op uur 10 tôt 22.10.

I ^
22.35
'22.40
22.49
22.50
,22.59
123.04

1253 Flémalle-Haute - Mens - Seraing 1253
I X X IX X X X X IX XIX IX I
4.50 aM 6.231 7.23 13/45 14.20 16.10 16.45 17.35 18.40 21.45 2120 ..
5.03 5.37 6.37 7.37i13,59 14.37 16.28:17.03il7.5018.5a21J9l22.35

Flémalle-Haute(r,
Mon^(Arbre

Le dimanche départ de - Zondags vertrek te Flémalle-Haute : 8.00 - 12.00 - 16.00 - 18.00 - 20.00.

Mon»(Arbre-St-M.) ....
lemeppe (Eglise) ........
Seraing (Pont R. D.).. A

X I X IXIXIXIX X X X Xi
5.371 6.37 7.3711145 14.01 14.37 17.03 17.55 18.55 2135
5.521 6.52' 7.52 1157 14.12 14.52 17.15 18.07 19.05 22.47
5.55 6.55 7.55 13.00 14.15114.55 17.18 1810 .. 22.50

Le dimanche départ de - Zondags vertrek te Mon»(Arbre-St-M.) : 8.20 - 1120 - 16.20 - 16.20 ■ 20.20.

Seraing (Pont R. D.)....
lemeppe (Eglise)
Mon» (Arbre-St-M.) ■. A

X IX X XIX X IX X IX i X i
5.45 6.43 7.45 12.25 13.00 13.45 16.55 18.00 19.00 21.05
5.48! 6.46 7.48 1128 13.04 13.48 16.59 18.04 19.03121.081
6.001 6.58 8.00 1140 13.18 13.59 17.13 I8.l8li9.i5l2i.i5l

Le dimanche départ de - Zondags vertrek te Seraing (Pont R. O.) : 9.20 -13.20 -17.20 - 19.20 - 21.20.

Mon» (Arbre-St-M.) 1
F!émalle-Haute(r.Foch)|

X ' X 'X IX i X X X|X|XIX|X iX ,
5.05 6.05 7.011 8.05 13.18114.01:16.28 I7.15I18.2O 19.15 21.20,22.01
5.22 6.22 7.18 8.22113.35 14.15 16.42 17.29 18.34 19.30 21.35'2115l

Le dimanche départ de - Zondags vertrek te Mons (Arbre-St-M.) ; 9.40 -13.40 -17.40 -19.40 - 21.40.

L254_ Liège (Luik) - Seraing - Engis
^ Liè 516^1 119.5020.50

6.16 puis à 20.06 21.06
6.19 l'heure 00 20.09 21.09

5.3216.22'iusque 19.00 20.12 21.12
5.38,6.28 vervolgensop
5.42 6.32, uur 00
5.49l6.39| tôt 19.00

ge (Gare routière) .. A
Ougrée (Pont)
Seraing (Pont) ...
Seraing (Banque) .
Val St-Lambert

Y'j'voz
A Engis (Pont R. D.)

.5516.5517.45
5.3916.39 7.29, puis i |
5.36 6.36 7.26' l'heure 06
5.33 6.33 7 23 jusque 20.06 21.28

.. 7.17 vervol sens op21.22
7.13 uur 06 ,21.18

.. .. 7.06 tôt 20.06 I2I.II

(1) Pour Engis—>■ Huy voir tableau 1131. (1) Voor Engis Hoei zie tabel 1131.

1255 Herstal - Haccourt 1255
Herstal (Li cour)
Vivegnis (Maison comm.)
Hermalle (Pont)
Haccourt (Hallem.) . . A

Herstal (Licour)
Vivegnis (Maison comm.)
Hermalle (Pont)
Haccourt (Hallem.) .. A

X I X I X
5.00 6.12 6.20
5.04 6.16 6.24
5.101 6.22 6.30
5.19i 6.31 6.«

" "x^r K~î
16.53 17.25 17.45
16.57,17.29 17.50
17.04 17.36ll8.00
17.14|l7.46'18.10

X I t t
7.10 7.20 8.35
7.141 7.24 8.39
7.20 7.30 8.45

_7Jp 7.401 8.55
I  r t

18.45 19.45i21.00
18.50 19.50:21.05
19.00 20.00 21.12
19.10l20.10 21.22:

9.55
IO.OO1
10.07
lOJTI

X
2135
22.401
22.47
22.57

+  I t I X I +
11.15 1135 14.00'l4.20 15.45'l6.45
11.20 1140|14.05,14.25(15.50 16.50
11.2511146,14.12'l4.32j16.00,16.57
11.35 11 155114.2214.42II6.IO117.07
"+^l !
23.00, .. 1 .
23.05' I
23.12 .. I .
23.22 i

Haccourt(Ha'Iem.) . ..
Hermalle (Pont)
Vivegnis (Maison comm.)
Herstal (Licour) . . . . A

Haccourt (Hallem.) ...
Hermalle (Pont)
Vivegnis (Maison comm.)
Herstal (Licour) ... . A
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5.20I iSri
5.28, 6.45 6.50
5.381 6.551 7.00
513 7.00 105

X
17.10 17.23 17.53
17.20 17.33'l8.03
17.26 17.39 18.09
17.32'17.43ll8.13

X î + I + j
7.30I 7.42 9.10'
7.38 7.55, 9.20
7.48 , 8.05 9.26
7.53 8.10 9 30

10.20
10.30
10.36
10.40

t  I X I + + X
11.45 1155 13.00,14.25 14.45 16.13
11.55 13.05 13.10 ' 14.35 14.55 16.23
12.01 13.11 13.16 14.41 15.01 16.29
12.05 13.15ll3.20 14.45llS.05ll6.35

i  t I X
18.13119.13 20.13 ,20.20
18.23 (19.23120.23 20.30
18.29 19.29,20.29120.36
18.33ll9.33'20.33l20.40

+  X +
21.25 21 57123.22,
21.35 23.07 23.32:
21.41 23.14 23.39
21.50 23.19 23.44I



1256 Seraing - Chatqueue 1256
5.07 6.38 7.40 10.001i1.3S[14.20!i6.15 16.51118.00 20.00'
5.2^ 6.531 7.55ll0.15i11.52|14.35i16.32 17.08 18.15i20.17i

Le dimanche départ de - Zondaes vertrek te Serains (Pont R. G.) 9.48 -12.13 - 13.48 -17.13 -18.28 ■
19.48.

5.25 6.53 8.00|10.18 12.05 14.40 16.35,17.10 18.20 20.20, ! i
5.40 7.10' 8.17 10.33112.2014.55 16 50il7.25 18j5 20.371 ..

Le dimanche départ de - Zondags vertrek te Chatqueue 10.10 - 12.35 - 14.10 - 17.35 - 18.50 - 20.10.
^ Les lundi et vendredi. ^ Maandass en Vriidags.

1257 Liège (Luik) - Romsée - Fléron 1257
Liège (Pl. Neuiean) ....
Chênée (Place)
Ransy (chemin de)
Vaux (Église)
Chêvremont
Romsée (Eglise)
Romsée (Bourg)
Romsée (Eglise)
Magnée (Eglise)
Fléron (Gare) A

Fléron (Gare)
Magnée (Eglise)
Romsée (Eglise)
Romsée (Bouny)
Romsée (Eglise)
Chêvremont
Vaux (Eglise)
Ransy (chemin de)
Chênée (Place)
Liège (Pl. Neuiean) .. A

1258

X

6.15
6.20
6.25
6.30
6.35

6.40
6.45

X
8.00
8.15
8.20
8.25|
8.30'
8.35

8.40
8.45

t  I t I
10.0012.

8.15'l0.15 12
8.20 10.20 12
8.25 1 0.25 1 2
8.3010.30 12
8.35110.35 12

I  '10.40 12.
Y  10.45:12.
8.4010.50 12.
8.45110.55! 12.

.00114.'
1 cUc /

45117,
15'15.00 17
20 15.05 17
25 15.10,17
30 15.15 17,
35 15.20 17.
40 15.25 17.
45i15.30 17.
50 15.35117.
55115.4017.

I X I t I t
00 19.00,20.15 23.00
.151 9.15 20.30 23.15
20,19.20 20.35 23.20
25 1 9.25 20.40 23.25
30 1 9.30 20.45 23.30
35 19.35 20.50 23.35
4019.40 20.55 23.40
45 19.45 21.00|23.45
50 19.50 21.05123.50
55 19.55 21.10 23.55

X
6.50
6.55
7.00
7.05
7.10
7.15
7.20
7.25
7.30
7.45

9.00 11.00)13.
9.05,11.05 13
9.1011.10 13.
9.15,11.15 14.
9.20 11.20 14
9.25 11.25 14
9.30'l1.30,14
9.35 11.35 14
9.40 11.40114.
9.55 11.55 14.

.45 16

.50,16.

.55 16.

.00 16

.05 16.

.10 16.

.15 16

.20,16.

.25 16.

.40ll6

I X ) t I A
OO'lS.OO 20.00 21.15 0.00
.05 18.05 20.05121.20 0.05
.10 18.10 20.10 21.25 0.10 ▲ Nuit du dimanche
.15 18.15 I 121.30 1 au lundi.
.20 18.201 Y 22.35 Y ,
.25,18.25 20.15 21.40 O.IS' ▲ Nacht van Zon- op
.30 18.30 20.20 21.45 0.20' Maandag.
35 18.35120.25 21.SOj 0.25
.40118.40 20.30 21.55 0.30
55II8.551 .. 22.IOI .. I

Seraing - Beauséjour 1258
Seraing (Pont R. G.) .
Val Potet
Beauséjour A

Beauséjour
Val Potet
Seraing (Pont R. G.) ....

X
5.06
5.20
5.31

X
6.02
6.15
6.25

X
7.20
7.34
7.45

+  I
8.08
8.24
8.38]

,  ensuite
X  + I ♦ I + X12.33
8.55 10.3010.35,11.58 X15.00
9.09 1 0.46,10.49'l2.14 X17.28
9.20 11.00 11.00 12.28,X19.00

I  I I 1X22.12.

• vervolgens : D-V
+ 12.58 - +14.58-
XI6.20 - +16.38 -
+ 17.58 - XI8.00 -
+ 19.13 - X20.40-

X
6.05
6.20
6.37

X
6.54
7.08
7.24,

X i
8.15
8.30:
8.47

+
9.15
9.28
9.42

Les lundi et vendredi.

I  ensuite
X ♦ + I + X13.50
9.25 11.05 11.15,13.15,+16.15
9.40 11.17 11.28'l3.28ixi8.32
9.57,11.30 11.4213.42 X19.32
. _ [ f _X22.45.
♦ Maandags en Vrijdags.

■ vervolgens - D-V
+ 14.15 - X15.30 -
X17.33 - +17.55-
X18.43 - +19.15 -
+ 20.20 - X21.12 -

1259 Gilly - Couillet - Montignies 1259
Gilly (Cimetière)
Gilly (4 Bras)
Montignies (Centre)
Couillet-Montignies A

Gilly (Cimetière)
Gilly (4 Bras)
Montignies (Centre) .
Couillet-Montignies A

Couillet-Montignies
Montignies (Centre) ....
Gilly (4 Bras) _
Gilly (Cimetière)

X
6.15
6.21
6.28
6.31

7.15 8.15 9.15'10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15
7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21
7.281 8.29 9.29 10.29 11.29 12.28 13.28,14.29 15.28 16.28;
7.31I .. .. 1 .. I .. X12.31 13.311 .. 1 15.31 16.31

17.15 18.15'19.15 19.50
17.21 18.21 19.21 19.57
17.2818.29 19.29;
17.31

Couillet-Montignies ....
Montignies (Centre) ....
Gilly (4 Bras)
Gilly (Cimetière) A

,  1 X 12.33
9.35 10.3541.35 12.35
9.4210.42111.42: 12.42
9.49:10.49111.49,^ 12,■49

Ne circulent pas entre Montignies et Couillet -
Montignies et vice-versa les samedi, dimanche
et jours fériés.

13.33 1 15.33 16.33'17.33
13.35;14.35) 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
13.42 14.421 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
13.49ll4.491 15.491 16.49 17.491 18.49i 19.49

6.33 i 7.33

6.42 7.42
6.49 7.49

Riiden niet. tussen Montignies en Couillet-
Montignies en omgekeerd, Zaterdags en op
Zon- en feestdagen.

TÂs



1260 Grivegnée - Jupille 1260
Jupille (Bruyères) : D,/V.X6.25 - X7.00 - ÎÎ7.30 - 9.00-10.00- 111.00 -11.50-13.10-14.30- 115.45-

tlé.lO- >Î16.30- 17.50 - 19.00- 19.30- 120.00 - 21.25 - î< 22.50.
Grivegnée (Vennes) : D./V. «6.40 - «7.15 - «7.55 - 9.30 - t10.25 - 11.25 - 12.15 - 14.15 - t15.15 -
+ 16.05 - «16.15 -17.15 - +18.15 - «18.22 - 19.15 - 20.15 - 22.15.

1261 Verviers - Jaihay 1261
Verviers (Gare)
Polleur (rte Jehanster) ..
Jaihay (Vervifontaine)....
Jaihay (Champs de Foyr)
Jaihay A

8.15 9.45 11.45 13.00 14.30 17.00 19.30 21.30|
8.30,10.00 12.00 13.15 14.45 17.15 19.45(21.45
8.35 10.05(12.05 13.20 14.50 17.20 19.50 21.50
8.4O1IO.IO 12.10 13.25 14.55 17.25 19.55 21.55
8.4S'l0.15 12.15 13.30 15.00 17.30 20.00 22.00

Jaihay
Jaihay (Surister)
Jaihay (Vervifontaine).. ..
Poiicur (rte Jehanster) ..
Verviers (Gare) ....A

7.151
7.20
7.25.
7.30'
7.45

9.00110.15 12.30 13.30 15.30 18.00 20.00
9.05 10.20 12.35 13.35 15.35,18.05 20.05
9.10 10.25 12.40 13.40i15.40 18.10 20.10
9.15 10.30 12.45 13.45 15.45 18.15 20 15
9.30 10.45 13.00 14.00 16.00 18.30 20.30

1262 Seraing - Les Fagnes 1262
«, .. «i«i + i « i«, « i «i « i « i + i«

Seraing (Banque) 7.15,8.05 8.55 , '13.45: 14.35 15.25 16.35 17.25 18.00118.35
Ivoz 7.25I8.I5I9.O5 I 13.55I 14.45 15.35 16.45 17.35 18.10 18.45
Engis (R. G.) 6.25 7 .35 8 .25 9 .15 12.10 12.50 14.05 14.55 15.45 16.55 17.45 18.20118.55
Les Pagnes (Hénn) .. A'6.35 'S .35 9 .25 12.20 13.00 +15.05 15.55] 17.5518.30

Les Fagnes (Héna)
EiifisIR. G.)
Ivo;
Seraing (Banque) ....A 7.10 8.00

«
6.40
6.50
7.00

7.40
7.50

«  + « « « « 1 « l « « i +
8.40 9.30 12.30 13.10 .. .. 15.10 16.00 .. 18.0018.30
8.50 9.40 12.40 13.20 14.10 15.00 15.20 16.10,17.00 18.10 18.40

9.50 .. 13.30 14.20 15.10 15.30 16.20 17.1018.2018.50
10.00 13.40 14.30 15.20 15.40 16.30 17.20 18.30

1263 Chênée - Herstal

j  I ^ ;

6.45 .. 7.25
6.55 7.35

Jupilit (r. Arauie) | 5.40 7.05 7.00 7.45,
Kerstal (Pl. Jaurès) .. Al 6.00 7.20 7.15 8.001

Puis - Vervolgens : D./V. 8.00 -
8.45 - 10.05 - 11.25 - 13.00 -
14.20-15.40-17.00- IS17.55-
1S.25- «19.50

1263
20.00121.30 22.50
20.10121.40,23.00
20.20 21.50 23.10
20.35'22.05 ..

Herstal (Pl. Jaurès) ....
Jupille (r. Arainel
Bois-de-Breux (Clinique)
Chénée (Pl. Gravier) .. A

«  « + +
6.05 7.25 Puis-Vervolgens: D./V. 8.05-9.25-10.45 19.10 20.45 2210
6.2ÙI 7.40 - 12.20 - 13.40 - 15.00 - 16.20 - g;17.15 - 19.25 21.00 22.25
6.35 7.50 17.45. ,19.35,21.10 22.35
6.45 8.00 119 45 21.20 22.45

1266 Namur (Namen) - Yvoir

Namur(Gare)
Jambes (Pl. comm.)
Davc (Gare)
Tailfcr (Gare)
Lustin (Village)
Lustin (Gare)
/4ont (rte Sana)
Crupet (Eglise)
Evrchailles-Bauchc (Gare)
Yvoir (Gare) A

««  +
5.58 6.36
6.03, 6.41
6.12 6.50 ..
6.15 6.53 7.54
6.26 7.04 8.04
6.35 7.13
6.416.55|

I

7.54 ,12.42 17.35 17.50 18.26
8.04 .. 12.52'17.46 18.02 18.37
8.11 10.12113.0017.54 18.45
8.17 10.18 13.06118.00 .. 18.51
8.28 13.17118.14 19.04
8.34 .. 13.23 18.20 .. ..
8.50 13.39 18.36

Yvoir (Gare)
Evrchailles-Bauchc (Garo)
Crupet (Eglise)
Mont (rte Sana)
Lustin (Ga-e)
Lustin (Village)
Tailler (Gare)
Dave (Gare)
Jambes (Pl. comm.) ....
Namur (Gare) A

346

«  +
.. I ..

6.57 ..
7.09
7.15 7.15 ..
7.24 7.24 9.35
7.36 7.36 9.47

+  +
9.20 ..
9.35'
9.41

+  I + I +
.. >14.40 ..

14.56
.. 15.0215.33

i « « I « +
+ 6.23 .. 1 .. 18.47
16.39 19.03
16.45 .. 19.04 19.09

9.53 10.20 I 15.45 16.00,16.57, 19.15 19.20
9.59 10.26 .. I 16.06 17.03' .. 19.2119.26

10.36 11.32 '16.14,17.13)18.05 19.30 19.35
11.45 .. .. 16.25 17.24 18.17:19.41 19.46

19.44 19.49
19.5219.55
19.57 20.00



1264 Ciney - Custinne
8.00 16.00
8.05 16.05
8.10 16.10
8.15 16.15
8.20 16.20
8.25 16.30
8.30116.35

Ciney (Garo) A
Ciney (Barcenal)....
Leicnon (Braaard) .
Conneux (Centre) .
Conneux (Conjoux)

y Custinne (Vill.) ....
À Custinne (Verre) .

9.15
9.10
9.05
9.00
8.55
8.45.
8.40'

17.15
17.10
17.05
17.00
16.55
16.45
16.40

Circulent
le vendredi.

Riiden
VrijdaES.

Ciney - Bonsin 1265
20.25
20.40
20.45

I
10.00 18.45
10.10 19.00
10.20119.10 _
10.30i19.15|20.50
10.40 19.25 20.55
10.45,19.30.21.00
10.50119.35 21.05
10.55 19.40 21.10
11.00 19.45 21.15
11.05 19.50 21.20
11.10i19.55 21.25

9 Ciney (Gare) ..
Pessoux (Cav.) ..
Scy (Eilise)
Mohiville
Porcheresse (Eil.
Barvaux-C. (Ëil.)
Failon (Eilise) ..
Maffe (Carref.) ..
Gros-Chêne ....

y Méan (V. Lo(is)
À Bonsin (Ecole)...

7.35
7.25
7.10
7.05

15.00
14.50
14.40
14.35

6.55 14.25
6.45 14.20
6.40 14.15
6.35'l4.10
6.30 14.05
6.25 14.00
6.20 13.55

1269
La Roche - Laneuville

1* Valable jusqu'au 30-VI et à partir du l-IX.
Geldia tôt SO-VI en van MX af. 1269

X I A I A I • I ♦ I V
6.35' 8.30 13.00 13.00 15.00 17.20
6.47i 8.42 13.1213.12 15.12117.32
6.53 8.48i13.18 13.18,15.18 17.38
7.03 8.58|13.28|13.28'l5.28|17.48
7.10 9.0Sll3.35ll3.35|1S,35'l7.55
7.15 9.10 13.40 13.40'l5.40 18.00
7.23 I 13.48 15.48 18.08
7.28 .. I .. 13.53 15.53 18.13

9 La Roche (Pont) A
Beausaint (Eslise)
Vecmont (Carrefour) ....
Mierchamps (Ezlise)
Journal (Eilise)
Champion (Eglise)

y Ramont (Rte de Laneuville)
À Laneuville (Place)

&
8.13,
8.071
7.57
7.50
7.45,
7.37
7.32'

^ I A I • I ♦ !
10.00'l4.30'l4.50 16.50
9.48,14.18 14.38|16.38
9.4214.12 14.32 16.32|
9.3214.02 14.22 16.22
9.25 13.55 14.15'l6.15
9.20 13.50|14.10 16.10

14.02 16.02
.. '13.57 15.57

V
19.10
18.58
18.52
18.42
18.35
18.30
13.22
13.17

9 Circulent le Mercredi. 9
♦ Circulent le samedi. ♦
V Circulent les lundi, mardi, jeudi et vendredi. V
A Circulent le vendredi A

Riiden Woensdass.
Riiden Zaterdazs.
Riiden Maand.. Dinsdags. Donderd. en Vriidacs.
Riiden Vriidags.

2° Valable du 1-VII au 31-VIII. .- Geldix van 1-VII tôt 31-VIII.

7.20 15.45
7.32 15.57
7.38 16.03
7.48 16.13
7.55|16.20
8.00 16.25
8.O81I6.33
8.13^6 38

9 La Roche (Pont) A
Beausaint (Eglise)
Vecmont (Carrefour) .. ..
Mierchamps (Eglise)
Journal (Eglise)
Champion (Eglise)

y Ramont (Rte de Laneuville)
À Laneuville (Place)

9.08 17.48
8.56 17.36
8.50|17.30
8.40'l7.20
8.33|17.131
8.28 17.03
8.20 16.55
8.15 16.50

Circulent les lundi
jeudi et samedi.

Riiden Maandags
Donderd. en Za-
terdags.

1270
La Roche - Manhay

1° Valable jusqu'au 35-VI et à partir du 1-IX.
Gcidie tôt 30-VI en van 1-IX af. 1270

8.45 13.00
9.01,13.10

13.24
9.08 13.29

13.36
13.38
13.40;
13.45
13.50

13.58

14.05

A 1 ♦ I V
13.30 15.00 17.25
13.46 15.10 17.35

I  15.17 17.42
y  15.24 17.49

13.53 15.29 17.54
,15.36118.01

.. 15.38118.03
15.40 18.05

.. 15.45118.10
15.50118.15

.. 15.54'l8.19
15.58 18.23

.. 16.03 18.28
16.05 18.30

9 La Roche (Pont Gare).... A
Samrêe (Carrefour) A
Samrée (Bar. St-Jean) ....
Samrée (Ferme)
Dochamps (Carrefour) ....
Lamormenil (Centre) ....
Freyneux (4 Bras)
Moulin Crahay
Odeigne (Centre)
Moulin Crahay
Oster (Eglise)
Lafosse (Carrefour)
Grandménil (Centre) ....
Manhay (Cari^four) ....

X I
8.25'
8.15
806
8.01
7.56
7.49,
7.471
7.45
7.40
7.35
7.31
7.27
7.22
7.20

A I A I 9 I 4 <
9.30 14.15 15.01 19.36

I  I I f f
9.17 14.02 14.51 19.26
9.10 13.55114.46 19.21

I  14.3919.14
14.37 19.121
14.3519.10

.. 14.30 19.05
14.25 19.001

.. 14.21 18.56'
14.17 18.52

.. 14.12 18.47
114.10118.45

9 Circulent le mercredi. 9 Riiden Woensdags.
♦ Circule le samedi. ♦ Riidt Zaterdags.
V Circulent les lundi, mardi, jeudi et vendredi. V Riiden Maand.. Dinsdags. Donderd. en Vriidags.
9 Ne circule pas les mercredi, dimanche et jours 4 Riidt niet Woensdags. noch op Zon- en feest-

fériés. A Vendredi. d«en. A Vriidags.
2° Valablq du 1-VII au 31-VIII. Geldig van 1-VII tôt 31-VIII.

> A I
8.10 13.30 17.
8.20 13.40 18.
8.27 13.47
8.34
8.36
8.38
8.43,
8.481
8.52i
8.56
9.01
9.03

9 La Roche (Pont Gare).... A
Samrée (Carrefour)
Dochamps (Carrefour) ....
Lamormenil (Centre) ....
Freyneux (4 Bras)
Moulin Crahay
Odeigne (Centre)
Moulin Crahay
Oster (Eglise)
Lafosse (Carrefour)

y Grandménil (Centre) ....
A Manhay (Carrefour)

A
10.23 14.07 20.03
10.13 13.57119.53
10.06 13.50 19.46
9.59 19,39
9.57 19.37
9,55 19.35
9.50 19.30
9,45 19.2.5
9.41 19.21
9 17 1917
9 32 19.12
9.30 19.10

A Vendredi.
Vriidags.

347



1271 Forrières - Nassogne 1271
6.3S1 7.35 10 00l17.10i19.40ig Forrières (Garo) A
6.45 7.45 10.10 17.20 19.50 Y Ambty (4 chemins) A
6.55 7,5Sll0.20 17.30|20.00IA Nyeogne (Pl. eornm,).

6.30 7.15
6.20 7.05
6.101 6.SS

9.10|13.40 18.40
9.Û0 13.30 18.30
B.S0ll3,20 18.20

1272 Beauratng - Winenne - FeSenne 1272
7.35111.30114.20 17.25|20.10|B Beauraing (Station) A
7.50hl.45'l4.3S;i7.40l20.20!T lavmgue(Villasc) A
7.55111.50,14.40 17.45 20.30 y Winenne (Gendarmerie).. I
8.15|l2.00l15.00 18.00 20.45IA Feleniie (Poste) A

8.10 16.051® Beaiiraine (S.) AA
8.18 16.1.3ly A Sevrv

7.001 9.451 .. |13.16|15.45 18.35
6.45 9.25' 'l3.10ll5.36 18.25
6.40 9.20 12.30,13.00115.25 18.10
6.201 9.00 12.001 I15.OSI18.OS
8.28 16.251
8.20 16.181

1274 Carlsbourg - Corblon 1274
I  I X t
Î12.10 18.10'l9.15
12.20 18.20 19.25
12.25 18.25,19.30
12.30 18.30 19.35
12.38|18.38 19.43
12.50118.50 19.55

g Carlsbourg (Gare) A
VIvy (Eglise) A
Route de Cornimont
Rochehaut (Église) ..

Y Poupehan (Eglise) .
A Corbion (Vicinal) .

A  , ' ■ I H I t II
6.40' 7.55 17.10'l7.25 18.40'1
6.30 7.45 17.00117.15 18.30||
6.251 7.40 16.55,17.10 18.25'!
6 20 7.35 16.50 17.05 18.20
6.12 7.27 16.42 16.57i18.12 l
6.00 7.15'16.30116.45!18.00

Lundi.
Samedi.

Maandags.
Zaterdags.

1276 Neufchâteau - Libramont - Wellin 1276
11.00i18.30
11.05118.35;
11.10 18.40
11.13 18.43
11.15 18.45
11.18 18.43
11.20 18.50
11.25 18.55
11,30 19.00
11.35 19.05
11.35 19.05
11.40,19.10
11.55ll9.25
12.0019.30
12.1019.40
12.10 30.00
12:20 10.10
12.25 20.15
12.35 20.25
12.40 ..
12.55
13.00 ..
13.05

g Neufchâteau A .
Semel (Contre) A 7
Verlaine (Centre)
Lamouline (B. Mouline)
Haute Mouline
Saint-Pierre (Eglise)
Sberchamos (Lavoir) ..
Flohimont (Centre) ....
Presseux (Contre) ....
A ( Libramont |

i  (Gare) j A
Recogne (Pont)
Ochamps (Eglise)
Roumont (Château)
A Libin (Garage) j^
Translnne (Centre)
BarrièredeTransInne ..
Redu (Centre)
Hamavdc (Grand-route)

j Neupont
y Halma(Arrêttram) ....
A Wellin (Grand-Place) ..

30,17.
25I17.
20,16.
17 16.
15i16.
12,16.
10'16.
,05 16.
.00,16.
,55 16
40,16.
.30,16.
,2015.
.isHs.
.05,15.
os'is
55|1S
50 15.
40 15

14

Services supplémentaires - Bijkomende
ritten : Neufchgtc.au 7.40 - Grapfontainc 7.50 -
Warmifontalne 7.55 - Neufchâteau A. 8.05 -
17.05 - Grapfontalne 17.15 - Warmifontalne
17.20 • Neufchâteau A. 17.30.

I  - Bastogne
(Bastenaken) Longlier - Neufchâteau 1277

.20,17.40

.28117.48

.31 17.51

.34:17.54

.37 17.57

.41117.59

9.30 15
9.43 15
9.46 15
9.50 15
9.53115
9.56 15
9.59 15

10.02i1S
10.05 15 18.09

18.12

10.16 16
10.20 16

25 10.25 .15 18.30
.18118.3230110.30 16

g Bastosne (Pl. St-Plerre) .. A
SIbrec (chem. Isle-le-Pré)..
Slbret (Villeroux)
SIbret (Village)
Slbret (chemin lodenvillc)
Morhet (Poteau)
Nives (route)
Rosières WiHage)
Vaux-lez-Rosières
Juseret(Bercheux)
JuseretXRondefange) ....
Longlier (Molinfaing) ....
Longlier (Lahérie)

Longlier (Gare)

A Neufchâtegu (Place) .. ■ ■
7.18
7.t5

8.35|14.28 17.40 19.58
21 17.35|19.S2
.17 17.32j19.49
1417.29 19.46
11 17.26 19.43;

8.27
8.24
8.21
8.18
8 17.15
8.12
8.09
8.06|13
8.03 13
ê.OO
7.56
7.53
7,50
7.48
7.45

.23! 19.40!
17,20119.371
17.16i19.33l
17.13i19.29|
17.1Ô|19.26|
17.07 19.23
17.03 19.20
17.00 19.18
16.S5ll9.15
16.45,19.05
16.4019.00
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1278 St-Hubert - Neufchâteau - Martelange 1278
• I A I ♦ I
9.00 10.00'16.00
9.10 10.1016.10
9.15 10.15 16.20
9.17 10.17 16.22
9.20 10.20i16.2S
9.25 10.25ll6.30
9.30 10.30)16.35
9.35 10.35 16.40
9.40| 10.40 16.45
9.45 10.43 16.50
9.47 10.45116.52
9.50,10.55 17.00
9.55 1 0.57 17.02
10.00 11.00117.05
10.08 11.05,17.10
10.15 11.10'17.15
10.20,11.15117.20
10.45 11.17ll7.2S
10.50'l1.20 17.30

00,11.22 17.35
11.05 11.25 17.40
11.10 11.30 17.50
11.15 11.35 17.55
11.20 11.40 18.00

.22111.42 18.02
11.25 11.45 18.05
11.27 11.52 18.10
11.30 11.55 18.15
11.35 12.00 18.20
11.40,12.10 18.30
11.45 12.15 18.35

,11.50 1 2.20 1 8.40
!l1.55ll2.25'l8.45

11?

< * ■

lîî

!|î St-Hubcrt (Gare) A
Vesqueville (Esliie) A
Braa (Haut centre)
Bras (Bas Eglise)
Séviscourt
Freux-Suzerain ....
Freux-Menil
Moircy (chemin Remagnc).
Hemagne (Eglise)
Nimbermont (chapelle) ..
Rondu (Eglise)
Laneuville (Eglise)
Wideumont
Ste-Marie (Laneuville) ....
Bernimont (Gare)
Longlier (Tronquoy)

^ I Lonetier (Gare) ..
^ I Neufchâteau (Pl.)..
Hamipré (Rte Rossignol) ..
Oflaing (Route Arlon) ....
Mon Idée (Rte Namoussart)
Bombois (chemin Ebly) ....
Ebly (Eglise)
Vaux-lez-Chêne (Chapelle)
Chêne (Place)
Traimont (Rte Volaivillo)..
Witry (Eglise). ,
Fauvillers (Barrières)
Bodange (Chem. Warnach.)
Wisembach (Eglise)
Radelange (Eglise)

A Martelange (Vicinal)

I A

8.05 14.35
7.55 14.25

7.40'14.10
7.35 14.05
7.30 14.00 14.10
7.25 13.55
7.2013.50
7.15,13.47
7.13 13.45
7.03,13.40

7.00 13.30
6.55 13.25
6.5O'i3.20
6.45 13.15

13.20
6.15,12.52
6.13 12.50
6.10 1i4S
6.07 12.40
6.05 12.35 00

12.57,
12.55
12.50
12.48
12.43 19.05
12.4019.00
12.37 ia57
12.35 18.55
liîO 18.50

6.02 12.32
6.00 12.30
5.55,12.25
5.5012.20
5.45 12.15

^ Retardé d'une heure les dimanches et jours
fériés.

# Lundi, mercredi et samedi.
A Mardi, jeudi et vendredi.

Rijdt op Zon- en (cestdagcn 1 uur tarer.

• Maandags. Woensdags en Zaterdags.
A Oinsdags. Donderdags en Vrudags.

1282 Torgny - Virton 1282
Torgny 7.14 - Lamortcau 7.21 - Rouvroy 7.23 - Dampicourt 7.26 - Yirton (St-Mard) 7.29 - Virton

(Place Roger) 7.34.

Virton (Place Roger) 12.18 - Virton (St-Mard) 12.21 - Dampicourt 12.26 - Rouvroy 12.29 - Lamorteau
12.32-Torgny 12.39.

1283 Bertrix - Fays-les-Veneurs 1283
Le Jeudi seulement - Enkel Donderdags.

Bertrix (Gare) 8.45 - Acremont 9.05 - Jéhonville 9.10 - Sart 9.15 - Offagne (Place) 9.23 - Fays-les-Vcncurs
9.30 - Bertrix (Gare) A 9.45.

Bertrix (Gare) 15.00 - Acremont 15.20 • léhonville 15.25 - Sart 15.30 • Ofbgne (Place) 15.38 - Fays-lcs-
Vencurs 15.45 - Bertrix (Gare) A 16.00.

Stoux ta pjuMicUé datti

L'INDICATEUR DES TRAINS

s'adresser :

Publi-Succès, 141, avenue de Jette, Bruxelles. Tél. 2.'"). 12 00.
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Botûn

Bateaux touristes Namur-DInant et Dinant-Heer-Agimont
Toeristenboten Namen-Dînant en Dînant-Heer-Agimont
(1) (2)
9.30 10.00
9.4S 10.15

10.30 11.00
10.50 11.20
11.00,11.30
11.40 12.10
12.10 12.40
12.40 13.10
12.50 13.30

(1)
10.30
10.45
11.30
11.50
12.00
12.40
13.10
13.40
13.50

iO Namur • Namen ....A
La Plante À
Tallfer
Prolondeville
Rivière
Hun
Houx
Bouvlenes

A Dînant É

(2) I
17.40
17.25
16.45
16.25
16.15
15.40
15.10
14.40
14.30

(Il
19.10
18.55
18.15
17.55
17.45
17.10
16.40
16.10
16.00

(3)
14.00
14.25
15.15
15.40
16.00

9 Dînant A
I Anseremme A
Waulsort 1

Y Hastière I
A Heer-Acimont É

(3)
19.00
18.40
18.00
17.25
17.00

(1) Du 15 iulllet au 26 août: tous les dinaanches et
jours fériés.

(2) Les 20. 21 et 27 mai; les 3 et 10 juin.
Du 17 juin au 12 juillet, tous les jours excepté
les vendredis et samedis.
Du 14 juillet au 27 août, tous les jours excepté
les dimanches.

(3) Les 20. 21 et 27 mai: les 3 et 10 juin.
Du 17 juin au 12 juillet, tous les jours excepté
les vendredis et samedis.
Du 14 juillet au 27 août, tous les jours.

(1) Van 15 luli tôt 26 Ausustus; aile Zon- an
Feestdaaen.

(2) Op 20. 21 en 27 mei: 3 en 10 luni.
Van 17 luni tôt 12 juii. aile daacn Vrijdats en
Zaterdaas uitaezonderd.
Van 14 Juli tôt 27 Augustus aile weekdagen
(d us Zondags niet).

(3) Op 20. 21 en 27 Mci: op 3 en 10 luni.
Van 17 luni tôt 12 luli alla dagen. Vrijdags an
Zaterdags uitgezonderd.
Alla dagen vanaf 14 luli tôt 27 Augustus.

RENSEIGNEMENTS
INLICHTINGEN

Bateaux spéciaux sur demande
Bijzondere boten op verzoelc

Maurice ROULIN, 5. avenue Colonel Cadoux. Dinant. - Tél. 222.10.

VjOjojc Stectame
IN DE

REISGIDS
★

Zich wenden :

PUBLI-SUCCES
Jettelaan, 141, Brussel - Telefoon 25.12.60

3S(>



Horaire des Services interprovinciaux des bateaux à vapeur S.A.
Dienstregeiing der interprovinciale Stoombootdiensten N. V. FLANDRIA

Visites du port : Départs journaliers à
10 et à iA h.
Individuels 55 fr.
Enfants de 3 à 12 ans 30 fr.

Excursions sur l'Escaut.
Durée 1 h. A partir de Pâques : départs
journaliers toutes les demi-heures.
Individuels 27 fr.
Enfants de 3 à 12 ans 15 fr.

Anvers—PlessinKue (Hollande).
« La croisière miniature ».
A partir du 12 juin : chaque dimanche,
mardi et jeudi.
A partir du 15 juillet : service journalier
(à l'exception du vendredi).
Départ d'Anvers : 9 h. - de Flesslnaue : 16 h. -
Arrivée à Anvers vers 21 h.
Lorsque la marée le permet, le séjour à
Flessinaue est sensiblement prolongé.

Durée du voyage une journée entière.
Excellent restaurant à bord. Un repaisthâùd
très soigné : 50 fr.

aller-retour simple
Individuels 130 fr. 80 fr.
Groupes â partir de 25

personnes lISfr. 75 fr.
Groupe i partir de 50

personnes 105 fr. 65 fr.
Enfants de 3 i 12 ans.. 75 fr. 45 fr.
Ecoles â partir de 25

élèves 65 fr. 40 fr.
Ecoles â partir de 200

élèves 45 fr. 35 fr.
Instituteurs : '1 carte gratuite par 15 élèves

Anvers —Breskens —>■ Ostende
Voyage combiné en bateau - train et autocar

en collaboration avec la S.N.C.B.
A partir du 8 juillet : chaque dimanche et

jour férié i l'exception du 21 juillet et
15 août.

Programme A :
A 9 h. départ d'Anvers - i 13 h. arrivée à

Flessingue - séjour libre - départ pour
Breskens par bateau - départ de Breskens
en autocar pour Ostende.

A 16 h. arrivée à Ostende - séjour libre -
retour par train.

Programme B :
Départ pour Ostende par train - séjour libre

- départ d'Ostende en autocar à 12 h. 30
pour Breskens - départ pour Flessingue
par bateau - séjour libre - à 16 h. départ
de Flessingue en bateau Flandria pour
Anvers - retour en train.

Anvers Lille —>■ Doel.
Anvers —Tamise.
Anvers —Ste-Anne-Plage.
Anvers—>■ Citadelle du Nord.

Le programme complet vous est envoyé
gratuitement sur demande.

Tickets : à l'Armement FLANDRIA i Anvers :
à tous les Offices touristiques de la SNCB.

ir Programmes spéciaux pour groupes.
ir Visite aux Fabriques d'Automobile les plus

modernes d'Europe, combinée avec une
visite complète des installations portuaires.

ir Sous réserva de toute modification éven
tuelle. Pour tous les voyages : réductions
importantes pour les écoles et les groupes.

Renseignements : Bureau Touristique,
Place du Steen, Anvers.

Tél. 33.74.22 ■ 33.49.27.

Haver.rondvaarten : Dagelijksc afvaartcn
10 en 14 u.
Volwassenen 55 fr.
Kinderen van 3 tôt 12 jaar 30 fr.

Scheldetochten.
Dagelijkse afvaarten met vertrek om
't haif uur.
Volwassenen 11 ir.
Kinderen van 3 tôt 12 jaar 15 fr.

Antwerpen —>■ Vlissingen (Holland).
« Een Zeereis in miniatuur ».
Van 12iuni af : aile Zon-. Dins- en Dondcr-
dagen.
Van 15 luli af : aile dagen met uitzondering
van Vrjjdags.
Vertrek uit Antwerpen om 9 u. - uit Vlis-
singen om 16 II.
Terug te Antwerpen omstreeks 21 u.
Bii gunstige tijen wprdt het verbliif in ,
Vlissingen raer^elijk verlengd. ^

Eendaagse rei$. *
Vermaard rest'atfrant aan boord. Uilstckend^
warm middagmaal aan 50 fr.

heen en terjjg cnkqh
Individuelen 130 fr. . 'BOffrif'
Groepen van 25 per- v -,

sonen af 115 fr. 75 fr.
Groopen van 50 per-

sonen af 105 fr. 65 fr.
Kinderen van 3 tôt 12 jaar 75 fr. 45 fr.
Schoolgroepen van 25

leerlingen af 65 Ir. 40 fr.
Schoolgroepen van 200

leerlingen af 45 fr. 35 fr.
Orioerwiizers : 1 vrijkaart per 15 leerlingen.

Antwerpen —>- Breskens —>■ Oostendo ;
gecombineerde boot-autocar en treinreizen
met de Nationale Plaatschappij der Belgische
Spoorwegen
Van 8 Juli af : aile Zon- en Feestdagen met
uitzondering van 21 Juli en l5 Augustus.
Voor scholen : data op aanvraag.

Programma A ;
Met trein naar Antwerpen - vertrek om 9 u.
met boot naar Vlissingen - vrij verbliif -
vertrek voor Breskens met boot en van
Breskens met autocar naar Oostende.

Programma B ;
Met trein naar Oostende - vrij verblijf -
om 12 u. 30 vertrek met autocar van
Oostende naar Breskens - Breskens-Vits-
singen met boot - vrij verblijf te Vlissingen
en vertrek om 16 u. uit Vlissingen voor
Antv/erpen.

Antwerpen —>- Lillo —>■ Doel.
Antwerpen —>• Tcmse.
Antwerpen —>■ St-Annastrand.
Antwerpen —>- Noordkasteel.

Volledig programma op aanvraag.
Kaartenverkoop : bij de Rederij FLANDRIA

te Antwerpen: bij aile Toerismcbui eau's
van de N.M.B.S.

★ Spéciale reisprogrammas voor groepen.
ir Bezockaande modernste automobielfabrick

van Europa gecombineerd met een havcn-
rondvaart.

■A Onder voorbehoud van evcntuele wij-
zigingen. Voor aile reizen : belangrijke ver-
mindering voor scholen en groepen.

Inlichtingen : Toeristisch Gebouw,
Steenpiaats, Antwerpen.
Tel. : 33.74.22 - 33.49.27.

JTl



UNE PUBLICITE
"Pl^cISmme les autres

le KyÂàscû/fsrÀ/HNieN r

XotM iy&iwFSeuLC /uwoA'Cf. wures
t ITES S/Tt/e£S sus L£ PASCOUSS ce L -AVTÛSUS

EST AUSSI fN MSUSèMEST

'SE, ELLE Ne PEUT RESTESMME EUE, Pi
INAPERÇUE

PROJECTIONS LUMINEUSES BANS
TOUS US AUTOBUS PE US.N CB

PUBLIBUS
lichtbeeldreklames in al

QE AUTOBUSSENVANBENMiS.

>f UWAPUERTENTie VERPtAATSTZKH VCDRWUSEND,

U TSEETMET àÉNENKELE APVERTENTIE ULBUJCiUreiTENI^DE
ÂUTOBUSmSWES GElECEN

>♦- UifADHERTENTlE 2ELF IS OOK VOOSTVUREND Uf BElDEeillù

Jt ZÙIS BOVEMDIEN VERUCHT EN KÂN DUS ûWPCEMEMrBtM'VEN
fUBll-êUSSENlAME 15 tUEL DEùELVK.

EEN REKLAME
niet zoals de andere

II

fi

RENSeiCNSMENTS/INLICHTINCEH
S.A. PUBUBUS N.V. 49AV. DiLBENELAAN MERKSBM.
ANmEAPEN-ANVERS * r£l:NS8l35

Imprimerie / Drukkerij Établ. CASTERMAN. S. A. • 28. rue des Sœurs Noires • Tournai I Doornik
Imprimerie' Drukkerij DESCLÉE et C" • 13. rue Barthélémy Frison • Tournai I Doornik






